
 
 

DECRETO Nº 33.104/2022 

Nomeia candidatos aprovados em 

concurso público. 

 

 

 

  EDSON TOMAZINI, PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PRESIDENTE 

PRUDENTE - SP, no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei e com base no 

concurso público realizado em 6 de março de 2022 e homologado em 10 de maio de 2022, 

 

 

 

  D E C R E T A: 

 

 

Art. 1º  Nos termos do inciso I, do artigo 11, combinado com os artigos 12 e 13 da 

Lei Complementar nº 05/1991 (Regime Jurídico Único dos Servidores Públicos 

Municipais) e com base na classificação do concurso público nº 01/2021, realizado pela 

Prefeitura Municipal, ficam nomeados em caráter efetivo os concursados para os seguintes 

cargos: 

AGENTE DE SEGURANÇA PÚBLICA E OPERADOR DE TRÂNSITO 

01 Luiz Felipe Azevedo 

02 Nelson Yoshio Ishikawa 

 

ASSISTENTE SOCIAL 

01 Patricia Martins Alves 

02 Ana Stella Soares de Souza Marini 

 

AUXILIAR DE ENFERMAGEM 

01 Nilson Josende Junior 

02 Juliana Soares Vitolo Coelho 

 

AUXILIAR DE ENFERMAGEM DO TRABALHO 

01 Rosnan dos Santos da Silva 

 

ENFERMEIRO 

01 Marilia Cabrera Castilho 

02 Ana Maria Ascencio de Assis 

03 Karina Jullyana de Melo Brondani 

04 Leila Cristina Kaneko 

05 Vitória Marques de Sá Sanvezzo Guilherme 

 

ENFERMEIRO DE SAÚDE DA FAMÍLIA 

01 Gleici Kelly de Oliveira 

 

ESCRITURÁRIO I 

01 Bruna de Souza Silva 

02 Camila Barros Pandolfo 



 
 

03 Marcela Donaire Miyamoto 

04 Lilian Fernandes de Souza 

05 Isabela Costa Marcello 

06 Manuela Max Ferreira Fontoura Guedes 

07 Fabio Portela da Silva 

08 Felipe Oliveira Jerez 

09 Mariana Fares Lobo 

10 Debora Emiko Tiyoda Durante 

11 Juliana Adrian Emidio 

 

FARMACÊUTICO 

01 Fernando de Oliveira Faria 

 

MÉDICO DO TRABALHO 

01 Giselle Orosco Takara de Medeiros 

 

MÉDICO GINECOLOGISTA 

01 Mariana Semedo Bibanco 

 

MÉDICO NEUROLOGISTA 

01 Janaina Moraes de Araujo 

 

MÉDICO PSIQUIATRA 

01 Pedro Corral Tacaci Garcia do Amaral 

 

MÉDICO VETERINÁRIO 

01 Ricardo Arenales Santos 

02 Oskar Jose Ditt Kump 

 

PSICÓLOGO 

01 Talita Machado Vieira 

02 Bianca Silva Bianchi 

 

SECRETÁRIO DE ESCOLA 

01 Diogo Eduardo Vieira Lopes 

 

SERVIÇOS GERAIS 

01 Elcio Pereira da Silva 

02 Edson Edival Marconato 

03 Aparecida de Souza Munhoz 

04 João Batista dos Santos Aguiar 

05 Toni Cesar Lemes Pereira 

06 Marli Barbosa Raimundo 

07 Janice Robles Silva Lima 

08 Jandir Lourenço da Silva 

09 Salete Aparecida Wruck Verssani 

10 Lucilene dos Santos 

11 Aparecida Cassia da Silva 



 
 

 

VIGIA NOTURNO 

01 Mariano Cordeiro Santos 

02 Edmo Laudeauzer 

03 Cassio Antonio Pereira 

04 Wolney Buchler 

05 Nelson Yoshio Ishikawa 

 

Art. 2º  Os concursados mencionados no artigo anterior terão o prazo de 30 (trinta) 

dias para tomar posse no cargo para o qual foram nomeados, a partir da publicação deste 

Decreto no Diário Oficial Eletrônico, nos termos do artigo 9º, do Decreto nº 28.541/2017. 

Parágrafo único. Havendo motivo justificado este prazo poderá ser prorrogado por mais 

30 (trinta) dias, a pedido do interessado. 

 

Art. 3º  As despesas com a execução do presente Decreto correrão por conta de 

dotações próprias do orçamento, suplementadas se necessário. 

 

Art. 4º  Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 Presidente Prudente, Paço Municipal "Florivaldo Leal", 17 de maio de 2022. 

 

 

 

EDSON TOMAZINI 

Prefeito Municipal 

 

 

 

JOÃO DONIZETE VELOSO DOS SANTOS 

Secretário Municipal de Administração 

 


